RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEGAO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA ATUAGAO COMO MONITORES
NO PROJETO DE FORTALECIMENTO DA EAD REFERENTE A IMPLANTACAO DO CENTRO DE REFERENCIA EM EAD NO IFB

A PRO-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASILIA, nomeada pela Portaria de Pessoal no 846/Reitoria/IFB de
31 de julho de 2023, publicada no Diario Oficial da Unido no 145 de 01 de agosto de 2023, Segdo 2, Pagina 36, no uso de suas
atribuigOes legais e regimentais, divulga o Resultado preliminar do Edital Simplificado de selegdo de estudantes de
licenciatura para atuagdao como monitores no ambito do Projeto do Centro de Referéncia em EAD, de modo a contribuir com

MINISTERIO DA EDUCACAO

Instituto Federal de Educagiio, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

Edital 4/2025 - DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA

os campi que fizeram ades3o as a¢des referentes ao Projeto de Fortalecimento da EaD (Edital 5/2024 -
DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA).

1. Resultado preliminar:

a. Contemplado/Lista de espera

CARDOSO

) ) Il - VIDEO:
|- Il - VIDEO: Il - VIDEO:
. Respeito » »
CANDIDATO(A) HISTORICO Coesdo da Adequacgdo PONTUAGCAO SITUAGCAO
ao tempo
ESCOLAR apresentacao ao tema
limite
THAINA RODRIGUES 12
49,16 20 20 10 99,16
PEREIRA CONTEMPLADA
MARINA ARAUJO 22
48,42 20 20 10 98,42
REGO CONTEMPLADA
FERNANDA DE 32
48 20 20 10 98,00
OLIVEIRA REIS CONTEMPLADA
ANDRE FILIPE SANTOS 42
47,94 20 20 10 97,94
LEAL CONTEMPLADA
JOSE RENATO DA 52
47,58 20 20 10 97,58
SILVA BARROS CONTEMPLADA
TENYLLE VIVIANE 62
47,2 20 20 10 97,20
LOPES NORBERTO CONTEMPLADA
ROSANGELA
72
GONCGALVES 46,9 20 20 10 96,90
CONTEMPLADA




SILVANI LEITE DE
SOUSA

THAIS KARINA DE
CASTRO MAGALHAES
BARBOSA

ANGELICA SEABRA
LIMA

ELIZAMA MOREIRA
SALDANHA

ANNA KAROLINE DOS
SANTOS SOARES

GEANNE GONGALVES
DOS SANTOS

ANA CLARA MELO
FRUH

ALICE OLIVEIRA
TEIXEIRA

LAIS ALMEIDA GOMES

RAFAELA APARECIDA
SILVA BISPO DOS
SANTOS

SARAH ALVES DE
SOUZA

BRIGITE SILVA
MARCOS

JOSE OLIVEIRA DOS
PRAZERES

JOAO HENRIQUE DOS
ANJOS RIBEIRO

KETHIANE KRISTINA
FREIRE FERREIRA

ROSALIA ALMEIDA
PEREIRA

48,8

46,16

46,05

46

45,4

45,4

45,25

44,28

44,25

43,8

43,8

47

47,66

42,5

48,42

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18

20

20

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18

15

20

16

16

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

96,80

96,16

96,05

96,00

95,40

95,40

95,25

94,28

94,25

93,80

93,80

93,00

92,66

92,50

92,42

91,50

82
CONTEMPLADA

9a
CONTEMPLADA

102
CONTEMPLADA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA




RONAN SILVA DE
SOUSA

VALDILANE GOMES
OLIVEIRA

ISABEL CARVALHO
FRANCA

MERLLY BIA GAMA
GOMES
VASCONCELLOS

LORENA BEATRIZ
SANTOS VIEIRA

MARCOS CARDOSO
SOBRINHO

SARAH GOMES
ARAUJO

CAMILLY VICTORIA
GUIMARAES

VICTOR DE PAULA
MONTEIRO NEVES
CAVALCANTE

ELLEN CAROLINE
SANTOS SILVA

THALIS DE
CAMARGOS ROCHA

FRANCINEIDE
MALAQUIAS DA SILVA

JOSE ANTONIO
MEDEIROS

ADRIELE PAULA DA
CUNHA ROSADO

SOFIA SANTOS
CORREA

MICHELLE BESSIA
OLIVEIRA AMORIM

CELSO DE SOUSA

43,21

41

46,9

40,62

40,5

45,91

43

47,9

37,58

37,5

43,1

46

40,83

38,79

44

43,83

20

20

18

20

20

18

18

20

15

20

20

16

20

20

18

20

15

18

20

16

20

20

16

17

16

15

20

19

17

20

15

18

20

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

91,21

91,00

90,90

90,62

90,50

89,91

89,50

89,00

87,90

87,58

86,50

86,10

86,00

85,83

84,79

84,00

83,83

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA




GUIMARAES

JULIANA AMARA DA
33 20 18 10 81,00 = LISTA DE ESPERA
SILVA
SINARA PEREIRA DE
- 32,16 20 15 10 77,16 LISTA DE ESPERA
SOUSA MAGALHAES
DANIELE FELIX DA
42,5 17 16 0 75,50 = LISTA DE ESPERA
COSTA
PETERSON PEREIRA
41,9 10 10 10 71,90  LISTA DE ESPERA
DOS SANTOS
NICOLLY CALINY DA
18,8 20 20 10 68,80  LISTA DE ESPERA
SILVA LIMA
JANAINA LETICIA
PEREIRA KOCH 48 5 5 0 58,00  LISTA DE ESPERA
SANTOS
b. Desclassificados(as)
CANDIDATO (A) SITUAGAO

ADRIEL VITOR MACIEL MENDES

ANDRIUS CARVALHO PUNCIAO

ANNA CAROLYNA VASCONCELOS VERAS FARIAS

ARSLAN LUCAS DOS ANJOS SOUZA

CLECIA BRITO DA SILVEIRA

DELCIQUE ALEXANDRE DA SILVA SOBRINHO

ELAINE DIAS DOS REIS

DESCLASSIFICADO: ndo atendeu o item 2.1.1

DESCLASSIFICADO: ndo atendeu o item 2.1.1

DESCLASSIFICADA: ndo atendeu o item 2.1.1

DESCLASSIFICADO:

N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

ndo atender os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2 Il - Video de

apresentacdo elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADO:

N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

ndo atendeu o item critérios do Quadro 2 (Il - Video de apresentagido

elaborado pelo candidato)




ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA

FABIANA DA SILVA SANTOS

HILLARY BRUNELLY PEREIRA MENDES

JOSE ADELMO PEREIRA DE MORAES

KEVEN DOUGLAS PACA GOMES

LORRANY ALCIDES FERREIRA

LUIZ FELIPHE SILVA DA CUNHA

MARCELO PEDRO FERREIRA

MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA VELOSO

MARIANA PEREIRA DE ALMEIDA

MATEUS MEDEIROS BATISTA

MONIQUE PINHEIRO SANTOS

DESCLASSIFICADA:

N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

ndo atendeu o item critérios do Quadro 2 (Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato)

DESCLASSIFICADA:

N3do atendeu o item 5.1.6 Ndo estar recebendo bolsa pela atuagdo em

outro projeto de ensino.

DESCLASSIFICADO:

ndo atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: | - Histérico escolar

do curso do IFB / Il - Video de apresentagdo elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADO:

N3o atendeu o item 5.1.6 Ndo estar recebendo bolsa pela atuagdo em

outro projeto de ensino.

DESCLASSIFICADA:

N&do atendeu o item 5.1.6 Ndo estar recebendo bolsa pela atuagdo em

outro projeto de ensino.

DESCLASSIFICADO: ndo atendeu o item 2.1.1

DESCLASSIFICADO:

N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

ndo atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: | - Histérico escolar

do curso do IFB / Il - Video de apresentagdo elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADO:

ndo atender os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: | - Histérico escolar

do curso do IFB / Il - Video de apresentagdo elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

n3o atendeu aos critérios 5.1.6 Ndo estar recebendo bolsa pela atuagdo
em outro projeto de ensino e do Quadro 2: | - Histérico escolar do curso
do IFB




DESCLASSIFICADO:
PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
uLo QUES OSDAS N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

SAMUEL FREDISON CALASSA DE MELO DESCLASSIFICADO: ndo atendeu o item 2.1.1

DESCLASSIFICADA:

A E D
SARAH INACIO FEITOSA DOS SANTOS ndo atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2 Il - Video de

apresentacdo elaborado pelo candidato

SILVANA VASCONCELOS DOS REIS DESCLASSIFICADA: ndo atendeu o item 5.1.1

DESCLASSIFICADA:

TALYA GUEDES BORGES N&o atendeu o critério do Quadro 2: Il - Video de apresentagdo

elaborado pelo candidato

DESCLASSIFICADA:

THAINARA CHIRLE COIMBRA DE SALES N&do atendeu o item 5.1.6 N3o estar recebendo bolsa pela atuagdo em

outro projeto de ensino.

2 . Alinterposigcdo de recurso contra o resultado preliminar devera ser apresentada exclusivamente mediante
preenchimento e envio do Anexo Il - Formulario interposi¢do de recurso para o e-mail selecaodead@ ifb.edu.br, apoés
a divulgacdo do resultado preliminar, de acordo com o cronograma deste edital.

3. A equipe do projeto fard a avaliagdo dos recursos bem como a divulgagdo do resultado até a data estipulada no
Cronograma deste Edital

(documento assinado eletronicamente)
ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pro-Reitora de Ensino
Portaria 846 - DOU 01.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:
» Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 03/09/2025 15:45:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faca a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 641525
Codigo de Autenticagdo: 7994f9876a



mailto:selecaodead@ifb.edu.br

11
[ [ ]
INSTITUTO
FEDERAL

Brasllia

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edificio Siderbras., None, Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154



	Documento assinado eletronicamente por:

