MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2025 - DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA ATUAÇÃO COMO MONITORES NO PROJETO DE FORTALECIMENTO DA EAD REFERENTE À IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EAD NO IFB

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal no 846/Reitoria/IFB de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União no 145 de 01 de agosto de 2023, Seção 2, Página 36, no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga o Resultado preliminar do Edital Simplificado de seleção de estudantes de licenciatura para atuação como monitores no âmbito do Projeto do Centro de Referência em EAD, de modo a contribuir com os campi que fizeram adesão às ações referentes ao Projeto de Fortalecimento da EaD (Edital 5/2024 - DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA).

1. Resultado preliminar:

a. Contemplado/Lista de espera

CANDIDATO(A)	I - HISTÓRICO ESCOLAR	II - VÍDEO: Coesão da apresentação	II - VÍDEO: Adequação ao tema	II - VÍDEO: Respeito ao tempo Iimite	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
THAINÁ RODRIGUES PEREIRA	49,16	20	20	10	99,16	1ª CONTEMPLADA
MARINA ARAUJO REGO	48,42	20	20	10	98,42	2ª CONTEMPLADA
FERNANDA DE OLIVEIRA REIS	48	20	20	10	98,00	3ª CONTEMPLADA
ANDRÉ FILIPE SANTOS LEAL	47,94	20	20	10	97,94	4ª CONTEMPLADA
JOSÉ RENATO DA SILVA BARROS	47,58	20	20	10	97,58	5ª CONTEMPLADA
TENYLLE VIVIANE LOPES NORBERTO	47,2	20	20	10	97,20	6ª CONTEMPLADA
ROSÂNGELA GONÇALVES CARDOSO	46,9	20	20	10	96,90	7ª CONTEMPLADA

SILVANI LEITE DE SOUSA	48,8	18	20	10	96,80	8ª CONTEMPLADA
THAIS KARINA DE CASTRO MAGALHAES BARBOSA	46,16	20	20	10	96,16	9ª CONTEMPLADA
ANGÉLICA SEABRA LIMA	46,05	20	20	10	96,05	10ª CONTEMPLADA
ELIZAMA MOREIRA SALDANHA	46	20	20	10	96,00	LISTA DE ESPERA
ANNA KAROLINE DOS SANTOS SOARES	45,4	20	20	10	95,40	LISTA DE ESPERA
GEANNE GONÇALVES DOS SANTOS	45,4	20	20	10	95,40	LISTA DE ESPERA
ANA CLARA MELO FRUH	45,25	20	20	10	95,25	LISTA DE ESPERA
ALICE OLIVEIRA TEIXEIRA	44,28	20	20	10	94,28	LISTA DE ESPERA
LAIS ALMEIDA GOMES	44,25	20	20	10	94,25	LISTA DE ESPERA
RAFAELA APARECIDA SILVA BISPO DOS SANTOS	43,8	20	20	10	93,80	LISTA DE ESPERA
SARAH ALVES DE SOUZA	43,8	20	20	10	93,80	LISTA DE ESPERA
BRIGITE SILVA MARCOS	47	18	18	10	93,00	LISTA DE ESPERA
JOSÉ OLIVEIRA DOS PRAZERES	47,66	20	15	10	92,66	LISTA DE ESPERA
JOÃO HENRIQUE DOS ANJOS RIBEIRO	42,5	20	20	10	92,50	LISTA DE ESPERA
KETHIANE KRISTINA FREIRE FERREIRA	48,42	18	16	10	92,42	LISTA DE ESPERA
ROSÁLIA ALMEIDA	45,5	20	16	10	91,50	LISTA DE ESPERA

RONAN SILVA DE SOUSA	43,21	20	18	10	91,21	LISTA DE ESPERA
VALDILANE GOMES OLIVEIRA	41	20	20	10	91,00	LISTA DE ESPERA
ISABEL CARVALHO FRANÇA	46,9	18	16	10	90,90	LISTA DE ESPERA
MERLLY BIA GAMA GOMES VASCONCELLOS	40,62	20	20	10	90,62	LISTA DE ESPERA
LORENA BEATRIZ SANTOS VIEIRA	40,5	20	20	10	90,50	LISTA DE ESPERA
MARCOS CARDOSO SOBRINHO	45,91	18	16	10	89,91	LISTA DE ESPERA
SARAH GOMES ARAUJO	44,5	18	17	10	89,50	LISTA DE ESPERA
CAMILLY VICTÓRIA GUIMARÃES	43	20	16	10	89,00	LISTA DE ESPERA
VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE	47,9	15	15	10	87,90	LISTA DE ESPERA
ELLEN CAROLINE SANTOS SILVA	37,58	20	20	10	87,58	LISTA DE ESPERA
THALIS DE CAMARGOS ROCHA	37,5	20	19	10	86,50	LISTA DE ESPERA
FRANCINEIDE MALAQUIAS DA SILVA	43,1	16	17	10	86,10	LISTA DE ESPERA
JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS	46	20	20	0	86,00	LISTA DE ESPERA
ADRIELE PAULA DA CUNHA ROSADO	40,83	20	15	10	85,83	LISTA DE ESPERA
SOFIA SANTOS CORRÊA	38,79	18	18	10	84,79	LISTA DE ESPERA
MICHELLE BÉSSIA OLIVEIRA AMORIM	44	20	20	0	84,00	LISTA DE ESPERA
CELSO DE SOUSA	43,83	15	15	10	83,83	LISTA DE ESPERA

GUIMARÃES						
JULIANA AMARA DA SILVA	33	20	18	10	81,00	LISTA DE ESPERA
SINARA PEREIRA DE SOUSA MAGALHÃES	32,16	20	15	10	77,16	LISTA DE ESPERA
DANIELE FÉLIX DA COSTA	42,5	17	16	0	75,50	LISTA DE ESPERA
PETERSON PEREIRA DOS SANTOS	41,9	10	10	10	71,90	LISTA DE ESPERA
NICOLLY CALINY DA SILVA LIMA	18,8	20	20	10	68,80	LISTA DE ESPERA
JANAINA LETICIA PEREIRA KOCH SANTOS	48	5	5	0	58,00	LISTA DE ESPERA

b. Desclassificados(as)

CANDIDATO (A)	SITUAÇÃO
ADRIEL VITOR MACIEL MENDES	DESCLASSIFICADO: não atendeu o item 2.1.1
ANDRIUS CARVALHO PUNCIAO	DESCLASSIFICADO: não atendeu o item 2.1.1
ANNA CAROLYNA VASCONCELOS VERAS FARIAS	DESCLASSIFICADA: não atendeu o item 2.1.1
	DESCLASSIFICADO:
ARSLAN LUCAS DOS ANJOS SOUZA	Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
	DESCLASSIFICADA:
CLECIA BRITO DA SILVEIRA	não atender os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2 II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
	DESCLASSIFICADO:
DELCIQUE ALEXANDRE DA SILVA SOBRINHO	Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
	DESCLASSIFICADA:
ELAINE DIAS DOS REIS	não atendeu o item critérios do Quadro 2 (II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato)

ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
FABIANA DA SILVA SANTOS	DESCLASSIFICADA: não atendeu o item critérios do Quadro 2 (II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato)
HILLARY BRUNELLY PEREIRA MENDES	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o item 5.1.6 Não estar recebendo bolsa pela atuação em outro projeto de ensino.
JOSÉ ADELMO PEREIRA DE MORAES	DESCLASSIFICADO: não atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: I - Histórico escolar do curso do IFB / II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
KEVEN DOUGLAS PACA GOMES	DESCLASSIFICADO: Não atendeu o item 5.1.6 Não estar recebendo bolsa pela atuação em outro projeto de ensino.
LORRANY ALCIDES FERREIRA	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o item 5.1.6 Não estar recebendo bolsa pela atuação em outro projeto de ensino.
LUIZ FELIPHE SILVA DA CUNHA	DESCLASSIFICADO: não atendeu o item 2.1.1
MARCELO PEDRO FERREIRA	DESCLASSIFICADO: Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
MARIA DO ROSÁRIO DE OLIVEIRA VELOSO	DESCLASSIFICADA: não atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: I - Histórico escolar do curso do IFB / II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
MARIANA PEREIRA DE ALMEIDA	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
MATEUS MEDEIROS BATISTA	DESCLASSIFICADO: não atender os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2: I - Histórico escolar do curso do IFB / II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
MONIQUE PINHEIRO SANTOS	DESCLASSIFICADA: não atendeu aos critérios 5.1.6 Não estar recebendo bolsa pela atuação em outro projeto de ensino e do Quadro 2: I - Histórico escolar do curso do IFB

PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA	DESCLASSIFICADO: Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
SAMUEL FREDISON CALASSA DE MELO	DESCLASSIFICADO: não atendeu o item 2.1.1
SARAH INÁCIO FEITOSA DOS SANTOS	DESCLASSIFICADA: não atendeu os itens 2.1.1 e critérios do Quadro 2 II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
SILVANA VASCONCELOS DOS REIS	DESCLASSIFICADA: não atendeu o item 5.1.1
TALYA GUEDES BORGES	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o critério do Quadro 2: II - Vídeo de apresentação elaborado pelo candidato
THAÍNARA CHIRLE COIMBRA DE SALES	DESCLASSIFICADA: Não atendeu o item 5.1.6 Não estar recebendo bolsa pela atuação em outro projeto de ensino.

- 2 . A interposição de recurso contra o resultado preliminar deverá ser apresentada exclusivamente mediante preenchimento e envio do Anexo III Formulário interposição de recurso para o e-mail selecaodead@ifb.edu.br, após a divulgação do resultado preliminar, de acordo com o cronograma deste edital.
- 3. A equipe do projeto fará a avaliação dos recursos bem como a divulgação do resultado até a data estipulada no Cronograma deste Edital

(documento assinado eletronicamente)
ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino
Portaria 846 - DOU 01.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 03/09/2025 15:45:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 641525 Código de Autenticação: 7994f9876a





Reitoria Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906 (61) 2103-2154